CustomerInfo
Japan – OBL Surrender Process Change 2

Oct 17 2022

Y

 Original B/L サレンダー(元地回収)方法変更のご案内

<お客様各位＞

 REF CS22-006D

平素より弊社サービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ハパックロイドでは2022年11月01日（本船出港日）より、Original B/Lサレンダー

（元地回収）方法を下記の通り変更させ頂きます。

記

• サレンダーご依頼の際、サレンダー料金入金確認後、Sea Waybillに変更

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までお問い合わせ下さいます様、

お願い申し上げます。

以上
Hapag-Lloyd (Japan) K.K.

As agent of Hapag-Lloyd AG

Chairman of the Supervisory Board: Michael Behrendt
Executive Board: Rolf Habben Jansen (CEO), Nicolás Burr, Anthony J. Firmin, Joachim Schlotfeldt
Registered Office: Hamburg, Company Register: Amtsgericht Hamburg HRB 97937

If you don't want to receive our CustomerInfos anymore, please click here to unsubscribe.

mailto:unsubscribe-marketing@newsletter.hlag.com